
  
 

Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta” 
Via Caduti di Bruxelles 26  - Cap.84025 - Eboli  (SA) - Tel. 0828367503 

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2 
e-mail: saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it 

Sito: www.liceogallotta.edu.it 

 

 

 
Docenti interessati 

Al candidato interessato 

Alla DSGA 

All'albo 

Al sito web 

Oggetto: Esami preliminari all'Esame di Stato a.s. 2023/2024 : Decreto nomina Commissione - 
                        Calendario esami. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Vista la legge 10 dicembre 1997, n. 425, "Disposizioni per la riforma degli esami di Stato conclusivi dei corsi di studio 

di istruzione secondaria superiore"; 

Visto il D.P.R. 23 luglio 1998, n. 323 "Regolamento degli esami di Stato conclusivi dei corsi di studio di istruzione 

secondaria superiore"; 

Visto I'art. 1- quinquies "Disposizioni sugli esami preliminari agli esami di Stato" della legge 24 novembre 2009, n. 

167 "Conversione in legge, con modificazioni, del decreto - legge 25 settembre 2009, n. 134, recante disposizioni 

urgenti per garantire la continuità del servizio scolastico ed educativo per l'anno 2009-2010". 

Visto I'art.4 dell'OM n.55  del 22/03/2024; 

Vista |'assegnazione a questo istituto di un candidato privatista; 

Considerata la commissione cui il medesimo è stato assegnato e la relativa classe (V G) ad essa collegata; 

Considerata, altresì, la delibera dei Collegio dei Docenti del 16/05/2024 con cui è stato stabilito il calendario delle 

operazioni degli esami preliminari; 

   

DECRETA 

La Commissione per gli esami preliminari all'Esame di Stato 2023/2024 è cosi costituita: 

DOCENTE  MATERIA  FUNZIONI 

BALSAMO DINA 

ALBERTINA 

DISEGNO E ST. 

D.ARTE 

 

CARRATÙ ANTONIO FILOSOFIA,STORIA  

DE SARIO GIULIA FISICA,MATEMATICA  

FERRARO 

ANNAMARIA 

EDUCAZIONE CIVICA  

LA ROCCA ANGELO SC. MOTORIE E 

SPORT. 

 

LAMONICA ANGELA ITALIANO SEGRETARIO 

LONGOBARDI DORA RELIGIONE PRESIDENTE 

MICERA VILMA INGLESE  

OPRAMOLLA 

GIANFRANCO 

INFORMATICA  

ZITO PIETRO 

ANTONIO 

SCIENZE  





  
 

Liceo Scientifico Statale “A. Gallotta” 
Via Caduti di Bruxelles 26  - Cap.84025 - Eboli  (SA) - Tel. 0828367503 

Cod. mecc. SAPS01000G - C.F. 82003690656 – Cod.IPA: UFEFF2 
e-mail: saps01000g@istruzione.it - p.e.c.: saps01000g@pec.istruzione.it 

Sito: www.liceogallotta.edu.it 

 

 

 
 

Commissione si riunirà in data 24/05/2024 alle ore 15.00  e procederà  nelle operazioni come di seguito : 

Giorno - Orario   Attività  

24/05/2024  
  

15.00  

 Insediamento Commissione: 
Esame documentazione presentata dal candidato 

Predisposizione prove d’esame 
  

Giorno- Orario  Prova  Disciplina  Docenti  

27/05/24 
15.00-17.00 

Scritta  Italiano    
  

28/05/24 
15.00-17.00 

Scritta   
Matematica-

Fisica  
  

29/05/24 
15.00-17.00 

Scritta   Inglese 
  

30/05/24 
15.00-17.00 

Scritta  Scienze   
  

31/05/24 
14.00-15.00 

Correzione elaborati* 
 

31/05/24 
15.15- termine 

Orale   Tutte le discipline    

31/05/24 
18,00 

Scrutini  

01/06/24 Pubblicazione Risultati 

 *I lavori procederanno per sottocommissioni secondo le Aree disciplinari.  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

DOTT.SSA ANNA GINA MUPO  

firmato digitalmente  ai sensi del Cad e normativa correlata . 


		2024-05-17T12:47:01+0200
	MPUNGN70L46A717J




